6:1,"

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ

ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2020 г. № 6 /1—р

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 21-2020п
"О выявлении мнения населения Волгоградской области по вопросу
об исчислении времени"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 21-2020п "О выявлении мнения населения Волгоградской области
по вопросу об исчислении времени", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 21-2020п "О выявлении
мнения населения Волгоградской области по вопросу об исчислении времени".

Председатель комитета \ М.В.Струк